ПРИКАЗ

От 03 февраля 2015г.

№ 27
«О проведении утренней зарядки в лицее»
В соответствии с письмом Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы от 30.01. 2015г. №75/общ «О проведении утренней зарядки в образовательных организациях»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести с 16 февраля 2015 года утреннюю пятиминутную зарядку для учащихся лицея.
2. Проводить зарядки в классах до начала 1 урока с 08.00 до 08.05, начало первого урока в 08.05.
3. Заместителю директора по УВР Колобовой Юлии Яковлевне:

3.1 составить расписание занятий с учетом проведения утренней пятиминутной зарядки.

4.  Заместителю директора по УВР Баскаковой Елене Васильевне:

4.1 разработать локальный акт о проведении утренней пятиминутной зарядки.
5. Заместителям директора по УВР Баскаковой Елене Васильевне, Колобовой Юлии Яковлевне, Морозовой Татьяне Анатольевне:

5.1 провести разъяснительную работу среди учащихся, учителей, родителей;
5.2 организовать на сайте, стендах, стенгазетах информационно-просветительские акции;

5.3 организовать  презентационные утренние зарядки и общелицейское соревнование на лучший сценарий и исполнение зарядки.
4. Учителю физкультуры Масловой Светлане Сергеевне:
4.1 разработать комплекс упражнений  для проведения утренней пятиминутной зарядки учащимися 1-4 , 5-9 и 10-11 классов лицея;

4. Контроль  за  исполнением  приказа оставляю за собой.
Директор лицея №34

М.А.Пудышева
города Костромы

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

Комитет образования, культуры,

спорта и работы с молодежью

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА КОСТРОМЫ «ЛИЦЕЙ №34»